
UCHWAŁA NR XI/68/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tłuchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2015r. poz. 260 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje sie ulicy będącej drogą wewnętrzną położoną w miejscowości Tłuchowo na działce 
oznaczonej geodezyjnie Nr 276/22 nazwę ulica :"Sosnowa".

2. Szczegółowe  położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: B3A804AF-051D-45C7-83BC-08950F2CFCDD. Podpisany Strona 1



Id: B3A804AF-051D-45C7-83BC-08950F2CFCDD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, następuje w celu uporządkowania

numeracji położonych w jej sasiedztwie nieruchomości zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę,

zgodnie z zasadami wynikjącymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia

2012r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z dnia 2 lutego 2012r., poz. 125).

Z inicjatywą nadania nazwy wystąpili właściciele przyległych nieruchomości proponując nadanie jej nazwy

"Sosnowa".

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B3A804AF-051D-45C7-83BC-08950F2CFCDD. Podpisany Strona 1




